
UCHWAŁA NR 98/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2015 roku.

Na podstawie § 3, 4, i 5 Uchwały Nr LVII/300/2010 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 października 
2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza konsultacje w przedmiocie projektu Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na rok 2015.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone z przedstawicielami Powiatowej Rady Pożytku Publicznego 
w Białogardzie, w formie spotkania dyskusyjnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: 115332E8-1C24-4A63-BE0E-FFDF5046BE59. Uchwalony Strona 1




